
                                                                                                                        
 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ.: MMZL 027990/2023 
SPIS.  ZN.: MMZL 223813/2022/03        

VYŘIZUJE: Jana Surovcová  

TEL.: 577 630 106  

E-MAIL: janasurovcova@zlin.eu 
DATUM: 08. 02. 2023 
 
 

      VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Řízení o návrhu Změny č. 2 Územního plánu Mysločovice 
  

Magistrát města Zlína, oddělení prostorového plánování, středisko územního plánování jako pořizovatel 

územně plánovací dokumentace v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. c) a § 20 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů  
 

oznamuje 
 

v souladu s ustanovením § 52, § 55a), § 55b), 43 a § 22 stavebního zákona a ve spojení s § 172 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 

veřejné projednání návrhu  
 

Změny č. 2 Územního plánu Mysločovice, 
 

které se koná 
 

dne 29. 03. 2023 v 15:30 hod. 
 

na Obecním úřadě obce Mysločovice. 
 

Změna č. 2 Územního plánu Mysločovice řeší aktualizaci zastavěného území obce Mysločovice, stanovení 

podmínky zpracování územní studie pro využití plochy rezervy č. 108 a změnu funkčního využití stávající 

plochy zemědělské (Z) na plochu drobné výroby a služby (VD) č. 200 včetně stanovení podmínek prostoro-

vého využití a podmínek ochrany krajinného rázu spolu s vymezením související plochy krajinné zeleně (ZK), 

doplnění přípustného využití plochy drobné výroby a služby (VD) o další využití: nevýrobní služby a obchodní 

prodej, doplnění přípustného využití plochy veřejných prostranství (PU) o další využití: drobné vodní plochy – 

podrobně viz Opatření obecné povahy č. 1/2023, příloha č. 3 – Odůvodnění.  

Změna č. 2 Územního plánu Mysločovice je pořizována zkráceným způsobem. 
 

Návrh Změny č. 2 Územního plánu obce Mysločovice je vystaven k  veřejnému nahlédnutí  

od 08. 02. 2023 do 05. 04. 2023 na Magistrátu města Zlína, středisko územního  plánování - kancelář č. 411 

a na Obecním úřadě Mysločovice. Dokumentace je dále zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup, 

na internetových stránkách obou institucí, v sekci úřední deska: https://www.zlin.eu/dorucovani-pisemnosti-

verejnou-vyhlaskou a https://urednideska.alis.cz/obec-myslocovice. 
 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání tj. do 05. 04. 2023, může každý uplatnit své připomín-

ky a vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti námit-

ky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit 

území dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce 

veřejnosti.  
 

Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání svá stanoviska k návrhu změny 
územního plánu.  

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se po uvedené lhůtě nepřihlíží.    
 

Stanoviska, námitky a připomínky podávejte písemnou formou v uvedené lhůtě a zasílejte na adresu:  

Magistrát města Zlína, středisko územního plánování, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín. 
 

Jana Surovcová                                                                          Vyvěšeno:   08. 02. 2023  

středisko územního plánování                                                          Sňato:   06. 04. 2023    

mailto:janasurovcova@zlin.eu

	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
	Řízení o návrhu Změny č. 2 Územního plánu Mysločovice

		2023-02-06T13:27:01+0100




